АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  16.12.2011 г.

                    № 126
	Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Евпраксинский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 27.07.2011 г. № 25.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»
                                                   В.А.Воронков

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
от  16.12.2011 г. № 126

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия
1. Выдача градостроительных планов земельных участков;
2. Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков;
3. Предоставление в аренду недвижимого имущества;
4. Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (индивидуального жилищного строительства);
5. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;

6. Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое;
7. Передача гражданами приватизированных ими жилых помещений в муниципальную собственность;

8. Приватизация муниципального имущества;

9. Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества;

10. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

11. Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию.